
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.07.24 2:17:48

info@ctd.cz
416 734 218

KINDERMANN KLICK & SHOW K-FX BASE UNIT

Cena celkem: 33 909 Kč
 (bez DPH: 28 024 Kč)
Běžná cena: 37 300 Kč
Ušetříte: 3 391 Kč
Kód zboží: KINDER0001
Part No.: 7488000340
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kindermann KLICK & SHOW K-FX Base Unit

Základnová jednotka pro použití s bezdrátovým prezentačním systémem. Umožňuje uživatelům sdílet obsah ze svých
notebooků nebo mobilních zařízení jednoduchým způsobem - bez konfigurace, bez kabelů a bez ztráty času. K jedné
základně lze současně připojit až 30 zařízení. Abyste neztratili přehled, podporuje KLICK & SHOW funkci náhledu.
Profesionální prezentátory potěší funkce "Extended screen", která nabízí možnost vybrat si mezi primárním nebo
sekundárním notebookem, který bude zrcadlen. Rozšířená pracovní plocha umožňuje dokonalé prezentace v Powerpointu s
funkcí náhledu.

Bezdrátové konference BYOM (Bring Your Own Meeting) přes Teams, Zoom, Webex atd.
Bezdrátová prezentace BYOD (Bring Your Own Device) - sdílení obrazovky prostřednictvím vysílače
Sdílení obrazovky prostřednictvím Windows, macOS, Linux, Android, iOS nebo přes AirPlay, Miracast, Chromecast
Simultánní prezentace (splitscreen) až se 4 účastníky
Nejlepší kvalita obrazu: Výstup HDMI v rozlišení 4K při 60 Hz

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1x USB 2.0, 3x USB 3.0, 2x USB typ C, 1x HDMI, 1x RS-232, 1x audio výstup, 2x RJ-45 (1x PoE podpora), Wi-Fi
802.11n/ac
Hmotnost: 930 g
Rozměry: 220 x 130 x 34 mm
Barva: černá


